



Protokoll från styrelsemöte 2

Tisdagen 15/5 2007 hos Ubbe Adolfsson

Närvarande:

Susanne Johnsson

Ubbe Adolfsson

Caroline Brattnäs

Jeanette Almgren

1. **Mötets öppnande**

Ordföranden hälsade styrelsen välkommen till verksamhetsårets andra möte och förklarade mötet öppnat.

2. **Föregående mötesprotokoll**

Protokollet godkändes i föreliggande form.

3. **Inkommen post**

Brev har inkommit till föreningen med en förfrågan om möjligheten att få ett bord med fastsatta bänkar till boulebanan. Föreningen undersöker kostnaden samt möjligheten till fastsättning och återkommer i ärendet.

4. **Kassörens rapport**

Föreningen har god ekonomi. Inga stora transaktioner gjorda.

5. **Medlemsavgift**

För att vi ska få systemet med medlemskortet att fungera bra är det oerhört viktigt att man skriver medlemsnumret tydligt när man betalar medlemsavgiften. Medlemsnumret består av de tre första bokstäverna i gatunamnet samt husnummer (ex. MUR8, MUS12).

Har man inte fått medlemskort efter erlagd medlemsavgift kontaktar man vår kassör, Elisabeth Henryson

6. **Övrigt**

Frågan om det finns något intresse av att anordna gemensamma aktiviteter i syfte att lära känna varandra lite bättre har inkommit till föreningen. En sådan aktivitet skulle exempelvis kunna vara en bussresa till Kolmården till självkostnadspris. Om intresse och idéer finns, kontakta styrelsen.

Livbojen vid badet är borta. Kommunen är underrättad om detta.

Kommunen har även i år fyllt på med sand vid badet.

Kommunen har röjt vid elledningen genom området samt vid boulebanan men inte tagit reda på det som fällts. Nu ser det ganska risigt ut, föreningen kommer att påpeka detta med förhoppning att det forslas bort.

Stenbumlingar har nu placerats ut vid Skivlingsvägens vändplan mot ängen. Kommunen har lovat att återkomma med kostnaden för bommar så att föreningen kan ta ställning till om den kan ta kostnaden för inköp samt uppmontering. Eftersom gångvägen på ängen ses som parkväg måste ambulans kunna ta sig fram varför det krävs en viss typ av bommar. Man får sikta in sig på att försvåra för mopeder och fyrhjulingar att ta sig fram samt sänka hastigheten.

Det är också ett problem med moped- och fyrhjulingsåkning vid Tryffelvägen ner mot Dalen. Kommunen är medveten om problemet men har idag inga planer till någon förändring av hinder för att försvåra framförandet av den typen av fordon.

Som ni säkert märkte i vintras misslyckades våra försök att använda backen ner mot ängen vid Kocktorpssjön som pulkabacke. Anledningen till att den plogades och sandades är att den ses som parkväg samt att det har kommit in klagomål på att den tidigare år inte plogats och sandats.

Beslut togs om att lägga upp en sida med frågor och svar på hemsidan. Detta ger en översikt om frågor som styrelsen hanterat.

Söndagen den 26/8 kl 13 är det dags för årets bouleturning. Intresserade anmäler sig genom att skicka e-post till föreningen alternativt lägga ett meddelande i HEF-lådan med familjens namn samt antalet vuxna och barn som ska delta. Tävlingen kommer att klassindelas.

Som tack för att Åsa Prawitz ställde upp med vattenförsörjningen till brasan kommer hon få 100 kr. Vi vill också tacka Champinjonvägen & Kantarellvägen för bra genomfört Valborgsfirande.

7. Nästa möte

Söndagen 9/9 2006 19.00 hos Elisabeth Henryson

8. Avslutning

Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet:

Justerat:

Jeanette Almgren

Susanne Johnsson